



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

CÂMARA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E DE EDUCAÇÃO SUPERIOR - CEPS

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATO: 185/2017 - CEE/MT (\*)

INTERESSADO(A): CETEPS CENTRO DE TECNOLOGIA E DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, localizado na Rua Nove, nº 257, Bairro Boa Esperança, Município de Cuiabá-MT, mantido por B.O. Conceição & Silva LTDA-ME, com CNPJ 05.985.166/0001-28. DECISÃO: Com fulcro no processo nº 100/2016/CEE/MT e no Parecer CEPS Nº 36/2017, aprovado em 18 de abril de 2017, resolve conceder AUTORIZAÇÃO para funcionamento do polo de apoio presencial no município de Sinop/MT, para oferta dos cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio em Transações Imobiliárias - Eixo Tecnológico: Gestão e Negócios; Serviços de Condomínio - Eixo Tecnológico: Gestão e Negócios e Meio Ambiente - Eixo Tecnológico: Ambiente e Saúde, na modalidade Educação à Distância/EaD, pelo período 11/05/2017 a 30/07/2022.

Conselho Estadual de Educação, em Cuiabá, MT, 28 de janeiro de 2022.

GELSON MENEGATTI FILHO

Presidente do CEE-MT

ANA MARIA DI RENZO

Presidente da CEPS/CEE-MT

\* Republica-se para correção do período autorizativo e dos cursos autorizados de acordo com o Parecer 04/2022/CEPS/CEE-MT. D.O.E. de 11/05/2017, pág. 50.

> Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

> > Código de autenticação: 5b0fe04e

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar